2/10/2014 :: SEI / CMM - 0000883 - Requerimento ::

http://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1262&infra_sistema=100000… 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0000883 - SERED

Maringá, 12 de setembro de 2014.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de

suas atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Carlos Roberto

Pupin, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público,

se há previsão para a substituição do contêiner existente defronte da Escola Municipal Doutor
João Batista Sanches, localizada na Rua Pioneira Jacinta Moreira Gavioli, n. 203, no Jardim São
Silvestre, tendo em vista que o referido contêiner encontra-se danificado, impossibilitando a sua

utilização pelos munícipes, e, em caso positivo, decline a data prevista para essa finalidade.

Atenciosamente, Vereador Jones Darc de Jesus.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Jones Darc de Jesus, Vereador, em
25/09/2014, às 18:07, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o código verificador 0000883 e o código

CRC 393817B7.

14.0.000000379-5 0000883v2